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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of prishtina

N€ baz€ tE nenit 53 te Liglit per Vetdqeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Starutit t€ Komunes
s€ Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete therret mbledhjen e dyte td Komitetit
p€r Komunitete, e cila do td mbahet md dt. L5.02.20'J-,6 n€ salldn rv.37 kati i dyt€ duke
filiuar n€ ordn 10:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit nga mbledhia e kaluar;
2. BisedE me zyrtarin nga Drejtoria e Urbanizmit lidhur me kerkesat e ZKK-€s p€r
formimin e Komisionit p€r vler€simin e renovimit dhe nd€rtimit te shtepive;
3. Raporti i ZKK-ds pEr muajin janar 2076;
4. Formimi i grupit punues p€r vizit€ n€ Ministrin€ p€r Komunitete dhe Kthim, si dhe
ZyrEs pdr komunitete pran6 Kabinetit tE Kryeministri!
5. Raportimi i perfaq0suesve t€ komuniteteve lidhur me gjendjen e tyre;
5. Te ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit. p€r Komunitete
Nenad Miladinoviq


